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Kristiansund kommune 

TRAFIKKSIKKERHET VED INNLANDET SKOLE       

  

   

Områdene rundt Innlandet skole er ikke optimale med hensyn til trafikksikkerhet. Det er flere kryss, og 

dårlig med “drop sone” eller parkeringsmuligheter.  Skolens samarbeidsutvalg, Foreldenes arbeidsutvalg 

og kommunen har fokus på gode løsninger for bedret trafikksikkerhet.  

Trengsel utenfor skolen ved skolestart og skoleslutt: Det oppleves trengsel, travelhet, 

stress og et uoversiktlig trafikkbilde utenfor skolen når mange leverer og/eller henter barna til samme 
tid.  
TENK GJENNOM: Må du kjøre helt fram til skoleporten? Hvor parkerer du bilen din? Går du fra bilen 
på tomgang med nøkkelen i? Rygger du uten å ha full oversikt over trafikkbildet? 

Trygg trafikk anbefaler å la barna sykle og gå til skolen:  
Når foreldre “råkjører” sine egne barn til skolen, setter de naboens barn i fare. – Gi dem heller en sunn 

start på dagen. La barna sykle eller gå, sier Kristin Eli Strømme i Trygg Trafikk.  

Jo flere som kjører, dess flere uoversiktlige og farlige situasjoner blir det for barna. Barn og unge som går 

eller sykler til skolen får trafikkerfaring, frisk luft og fysisk aktivitet som gir en god start på skoledagen.  

 

Hvis du må kjøre bil, vurder om du kan stoppe et stykke unna skolen. Da kan barnet gå den siste delen 

av veien alene eller sammen med andre. Avtal med andre forelde, samarbeid om henting/bringing. 

Impulsive barn: Kjører du på en skolevei må du huske at barn er impulsive. Oppdager de noe 

spennende, kan de glemme at de krysser veien. De yngste skolebarna forstår ikke at bilistene kan være 

opptatt av andre forhold i trafikken, og at de derfor ikke legger merke til dem.  

Sykling til skolen: Det er opp til foreldrene å bestemme når barna kan sykle til skolen. FAU og 

skolen vil gjøre en lokal sikkerhetsvurdering for sykling og trafikksikkerhet som passer for oss på 

Innlandet. Trygg Trafikk anbefaler at barn bør være 10-12 år gamle før de sykler alene i blandet trafikk.  

TAKK FOR AT DU TAR HENSYN TIL ALLE ELEVENE VÅRE!  Hilsen fra FAU og rektor 


